
Dz-12.0021.6.2015        

 

Uchwała Nr VI/76/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 marca  2015 r. 

 

 

 

w sprawie: dopuszczenia ruchu rowerów w obu kierunkach na alei Dygasińskiego w 

Krakowie. 

 

Na podstawie §  3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu rowerów w obu kierunkach na Alei 

Dygasińskiego w Krakowie.  

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia wydawana jest na wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalenj i Transportu w 

Krakowie, znak sprawy: DZ.6110.10.10324.2015 z dnia 9 marca 2015 r. 

 


